PAGE
3

П Р О Т О К О Л № 1
заседания конкурсной комиссии
по проведению конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий» среди муниципальных служащих в Республике Марий Эл
от  14 апреля 2021 г.                                                         г. Йошкар-Ола

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

министр внутренней политики, развития местного самоуправления

и юстиции  Республики Марий Эл

М.В. ДАНИЛОВ
участвовали:

	члены комиссии
	Шутов В.А.
Шихалеева Е.А.
Петухова Е.А.

Сорокин Н.В.

Михеева Т.Н.

Присутствовали: список участников заседания прилагается
I. О подведении итогов конкурса на звание «Лучший муниципальный служащий» среди муниципальных служащих в Республике Марий Эл
________________________________________________________________
(докладчик – заместитель председателя комиссии Шутов В.А.)
Конкурсная комиссия р е ш и л а:

1. Признать победителем конкурса в номинации  «Лучший муниципальный служащий городского округа, муниципального района»    Капустину Ирину Юрьевну, руководителя  отдела культуры, физической культуры и спорта администрации городского округа «Город Козьмодемьянск» Республики Марий Эл  (приложение № 1);
2. Признать победителем конкурса в номинации «Лучший муниципальный служащий поселения» Николаева Петра Николаевича, главу Кокшайской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 2).
3. Вручить победителям конкурса Капустиной И.Ю., Николаеву П.Н. почетную грамоту Министерства внутренней политики Республики
Марий Эл.
4. Вручить дипломы:
 «За проявленные компетентность и профессионализм»
	Антюшину

Юрию Николаевичу

	- главе Зеленогорской сельской администрации Моркинского муниципального района Республики Марий Эл;

	Кудряшову

Сергею Владимировичу

	- главе Суслонгерской городской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл.

	Муравьевой

Эльвире Николаевне
	- заместителю главы, руководителю аппарата администрации Волжского муниципального района Республики Марий Эл;

	Чащиной
Елене Александровне

	- начальнику отдела предпринимательства
и торговли администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл.

«За практическую значимость работы»
	Архиповой
Марии Борисовне

	- ио главы Ежовской сельской администрации Медведевского муниципального района Республики Марий Эл;

	Мурзаевой
Галине Михайловне

	главному специалисту Ежовской сельской администрации Медведевского муниципального района Республики Марий Эл;

	Поликарповой

Нине Константиновне

	- главному специалисту отдела образования
и по делам молодежи администрации Юринского муниципального района Республики Марий Эл;

	Тасаевой

Екатерине Павловне

	консультант архивного отдела администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл

«За актуальность предложенной темы»
	Андреевой
Наталие Эриковне

	- главному специалисту Кужмарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

	Майоровой

Елене Петровне
	- главе Кокшамарской сельской администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл;

	Незамаевой

Каролине Фауатовне
	- советнику в администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики Марий Эл;

	Рудницкой

Татьяне Александровне
	- начальнику отдела экономики городского округа «Город Йошкар-Ола» Республики
Марий Эл.

	Председатель конкурсной комиссии

	М.В.Данилов

	Секретарь конкурсной комиссии
	Шихалеева Е.А.